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hvilken de paagældende have været karakteriserede i 
Graden. Spillemænd II lønnes som Oversergenter og Spille- 
mænd I som Stabssergenter. Hornblæsere og Stabshorn- 
blæseren ved Københavns Væbning lønnes med henholdsvis 
180 Kr. og 360 E]:, aarlig, Hornblæseren og Overhorn- 
blæseren ved Bornholms Væbning med henholdsvis 120 Kr. 
og 360 Kr. 8. Beslagsmede og Sadelmagere lønnes som 
Sergenter, Bøssemagere som Oversergenter og Mekanikere- 
som Stabssergenter. 9. Elever i Elevskolen lønnes med 
75 Øre daglig. 10. Endelig fastsættes dér Lønning for en 
Del, hidtil ved særlige Bevillinger paa Krigsministeriets. 
Budget lønnede Funktionærer ved Ingeniørkorpsets Byg- 
ningstjeneste, Artilleriets tekniske Tjeneste, Fæstnings- 
artilleriet og Søbefæstllingen. 홢 _ Bestemmelserne om »Be- 
stillingstillæg« ere i det væsentlige overensstemmende med 
de hidtil gældende Bestemmelser, 6g det samme gælder Be- 
stemmelserne om »Flytningshjælp« og om »Kostforplejning« 
(L. 22. Marts 1907). 홢 Om »Orlovspenge« gives der den 
Bestemmelse, at efter hvert Aars god Tjeneste i Graden 
faa Korporaler og Sekondløjtnanter (og ligestillede) hen- 
holdsvis 240 Kr. og 600 Kr. 홢 Der gives derhos Be- 
stemmelser om Kvarter og Kvarterfradrag, Mundering, Be- 
pakningssager, Sygepleje m. v. 홢 Til Bestemmelserne om 
de ved Loven givne Lønningsforhøjelser til Underofficerer, 
Spillemænd, Haandværkere og de ovenfor ommeldte Funk- 
tionærer under Ingeniørkorpsets Bygningstjeneste m. v. 
knyttes dog den Indskrænkning, at dersom nogen af disse 
ifølge Lovens Bestemmelser opnaar en Lønningsforbedring 
paa mere end 20 pCt. af den nuværende Lønning med 
Alderstillæg, Bestillingstillæg, K vartergodtgørelse og Kost- 
penge, lider den paagældende i de første 4 Aar efter 
Lovens Ikrafttræden en AfkortllÏng i sin Lønning, saaledes. 
at den bringes ned til den nævnte Grænse. Denne Af- 
kortnings Beløb beregnes ved Lovens Ikrafttræden og er 
derefter uforandret i de 4 Aar. Ingen Lønning kan dog 
ved denne Afkortning bringes ned under Grundlønningen 
for den Grad eller Klasse, i hvilken han til enhver Tid 
staar. Den fulde Lønning indtræder for alles Vedkommende 
4 Aar efter Lovens Ikrafttræden. (Tilsvarende Indskrænk- 
ning til den, der indsattes i Loven om Lønninger til Post- 


